
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Resolución No. 0755-40-80

Lima,...29..de Diciembre de 1990sE

CONSIDERANDO :

”157) Que, en el Plan de Actividades del CESIRED para 1981 se considera
el Ingreso de estudiantes para el Curso de Formación de  Profeso
res de Educación Física;

Que, habiendo estructurado el mencionado Centro el Prospecto de
Ingreso correspondiente;

De conformidad con los artículos 33” y 49” del Decreto Ley N220555;

Estando a lo opinado por la Dirección Ejecutiva del INRED;

ÚSE RESUELVE :

Artículo Unico.- APROBAR el prospecto de Ingreso 1981 para los exá
menes de Admisión de postulantes al Curso de For

mación de Profesores de Educación Física, anexo a la presente Reso
lución,

mn

Regístrese y Comuníquese. YA

y / e
CESIRED p/ Ó
MVF/ait AA

BIANCHI
DEL INRED


